

# CSR-rådgivning.dk ApS

Mikkelborg Park 2, 2. tv,  
2970 Hørsholm

CVR-nr. 40338721

## Årsrapport

1. januar 2019 - 30. juni 2020

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22. oktober 2020

---

Lars Lykke Konggaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CSR-rådgivning.dk ApS  
Mikkelborg Park 2, 2. tv,  
2970 Hørsholm

CVR-nr.

40338721

Stiftelsesdato

11. marts 2019

Regnskabsår

1. januar 2019 - 30. juni 2020

**Direktion**

Lars Lykke Konggaard , direktør

**Revisor**

CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Park Allé 350A, 2  
2605 Brøndby

Telefon

43433843

CVR-nr.

29198535

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive rådgivnings- og konsulentvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 134.279, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 618.483, og en egenkapital på kr. 288.242.

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>354.503</b>
Andre eksterne omkostninger		-176.818
<b>Driftsresultat</b>		<b>177.684</b>
Finansielle omkostninger		-1.383
<b>Resultat før skat</b>		<b>176.302</b>
Skat af årets resultat	1	-42.022
<b>Årets resultat</b>		<b>134.280</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600
Overført resultat		23.680
<b>Resultatdisponering</b>		<b>134.280</b>

## Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
Goodwill	2	32.499
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>32.499</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	17.080
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>17.080</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>49.579</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		106.776
<b>Tilgodehavender</b>		<b>106.776</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>462.128</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>568.905</b>
<b>Aktiver</b>		<b>618.484</b>

**Balance 30. juni 2020**

	Note	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		127.642
Udbytte for regnskabsåret		110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>288.242</b>
Hensættelser til udskudt skat		7.526
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>7.526</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Selskabsskat		63.096
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		248.244
Mellemregning med hovedaktionær		1.376
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>322.716</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>322.716</b>
<b>Passiver</b>		<b>618.484</b>
Eventualforpligtelser	4	
Ejerskab	5	
Antal ansatte	6	

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	23.680	110.600	134.280
Overført fra overkurs ved emission	0	103.962	0	103.962
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>127.642</b>	<b>110.600</b>	<b>288.242</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen af selskabet.

Virksomhedskapitalen består af nom. 500 anparter á 100 kr.

## Noter

2019/20

**1. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	63.096
Regulering af udskudt skat	-21.074
	<b>42.022</b>

**2. Goodwill**

Kostpris primo	130.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>130.000</b>

Årets afskrivninger	-97.501
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-97.501</b>

<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>32.499</b>
-------------------------------------	---------------

**3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar**

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	20.496
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.496</b>

Årets afskrivninger	-3.416
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-3.416</b>

<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>17.080</b>
-------------------------------------	---------------

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Ejerskab**

Følgende kapitalejere ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Lars Lykke Konggaard

**6. Særlige poster**

Selskabet har i året modtaget kr. 92.000 i godtgørelse i forbindelse med COVID-19. Beløbet indgår i regnskabet under "Bruttofortjeneste"

**7. Antal ansatte**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit (årsværk)	1
	<b>1</b>